
Rumová Vánice

Visací Zámek

„Pozor, pozor, hlášení horské služby.
Rumová vánice skončí za 60 vteřin.
Opakuji: Rumová vánice skončí jedna, dvě."

Rumová vánice skončí za minutu.
Rumová vánice skončí jedna, dvě.
To Ti teda věříme
už od rána paříme.
Tak šéfe dopni bundu
a doval další rundu.
Rundu, rundu, další rundu.

„Opakuji:" Rumová vánice skončí za třicet vteřin.
Rumová vánice skončí jedna, dvě.

Rumová vánice skončí za patnáct vteřin.
Rumová vánice skončí jedna, dvě.
To Ti teda věříme
už od rána paříme.
Tak šéfe dopni bundu
a čeouj další rundu.
Rundu, rundu, další rundu.

Rumová vánice skončí za pět vteřin.
Rumová vánice skončí jedna, dvě.

„Konec hlášení."

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

